N. termos,
P. deferimento.

, 22 de Junho de 2015.

fr~

•

Câmara Municipal de Ibitinga

áribteia 	 te/,'~ 	 111 1 1111111 111111 1 11 11
P otocolo Geral 0001072 2015

(grado/n /do,  a 	 Data: 23/06/2015 Horário: 22:12
Legislativo - REQ 171/2015

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 094/15, protocolizado nesta Casa em 19/06/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que prorroga duração de celebração de subvenção com entidades descritas na Lei
Municipal n° 4.047, de 04 de março de 2015.

Solicitamos que o Projeto seja apreciado e votado em regime de urgência para
que as entidades citadas no mesmo não deixem de receber o repasse do mês de julho, pois o
prazo da subvenção se encerra no dia 30 de junho de 2015.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lie

	Page 1